中共安徽财经大学委员会组织部文件

校组字〔2019〕8号

关于举办第二十一期预备党员培训班的通知
各分党委（党总支）：
为深入学习贯彻党的十九大精神，切实加强对党员入党后的再教育、再培训，强化预备党员的理想信念教育和党性修养，指导预备党员深入学习党章和党的基本知识，了解掌握时政动态和预备党员转正的组织程序及要求，进一步明确党员先进性要求和标准，更好地发挥党员的先锋模范作用，按照《中共安徽财经大学委员会发展党员工作实施细则（修订）》（〔2019〕号）要求，现决定举办我校第二十一期预备党员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
本学期待转正的学生预备党员。
二、培训内容及时间安排
教学安排另行通知。
三、培训纪律及要求
1.每次上课前须由本人签到，不得找他人或替他人代签。凡发生代签情况，代签者和被代签者均取消学员资格。

2.不得迟到、早退、旷课。擅自早退或旷课者取消学员资格。               确因疾病或特殊情况需请假者，本人应事先写好请假条（病假连同病历、事假连同相关证明），由辅导员（班主任）签字，经所在分党委（党总支）同意并加盖公章后报校党校办公室批准备案，否则按旷课处理。
3.有下列情况之一者，不得结业：（1）无故旷课、早退；（2）迟到或请假达二次以上（含二次）；（3）考试不合格。
4.上课应认真听讲、记笔记，课后认真复习。课程结束后，所有学员需在《学习笔记》上认真撰写学习心得一篇（字数1500字左右）。《学习笔记》由各分党委（党总支）收齐后在结业考试之前统一交至党委组织部。

        四、报送材料及其他情况说明
    1.为便于归档，预备党员培训班学员登记表（见附件）要统一用excel表格纵向填写打印，加盖分党委（党总支）公章，并标注出培训班学生负责人姓名后，于3月20日（周三）前报党委组织部办公室，电子版发至：1134694768@qq.com。
2.各分党委（党总支）要及时召集学员开会，提出学习要求，确保按时认真参加培训。
3.培训结束后进行闭卷考试，结业成绩作为预备党员转正的重要依据。
附：安徽财经大学预备党员培训班学员登记表
                          安徽财经大学党委组织部
                                2019年3月13日